Тульская область

Муниципальное образование город Ефремов

Администрация

Постановление

от 31.03.2017 г.

№325
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 26.05.2015 года №1001 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»
            В соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 15.12.2016 года №13-96 «Об официальном сайте муниципального образования город Ефремов», Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1.Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования город Ефремов от 26.05.2015 года №1001 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» следующее изменение:
1.1.В пункте 3 части 3 раздела I слова «http://efremov.tulobl.ru» заменить словами «http://efremov.tularegion.ru».

            2.Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.

            3.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

       Глава администрации
муниципального образования
               город Ефремов                                                                      С.Г.Балтабаев
пост.внесение изменений 1001